
 

1  

   

  

        Prot. vedi segnatura                                                                                        Gemona del Friuli, 11 novembre 2025 

 

      
 

OGGETTO: suddivisione in lotti ai sensi dell’art. 58 Dlgs 36/2023 per l’affidamento del servizio di noleggio 

pullman con conducente per visite guidate mezza/intera giornata a.s. 2025/26  

 

 VISTA la necessita di provvedere, in conformità al piano delle visite guidate previste per l’anno scolastico 

2025/26, all’affidamento del servizio noleggio pullman con conducente; 

 

 VISTO l’art. 58 comma del Dlgs 36/2023 che prescrive, salvo contraria motivazione, la suddivisione degli 

appalti in lotti per favorire l’accesso delle microimprese, piccole e medie imprese; 

 

 RITENUTA adeguata la suddivisione in numero 3 lotti in considerazione delle diverse caratteristiche 

organizzative delle uscite raggruppate, della natura del tragitto e della lunghezza dello stesso anche al fin da 

garantire l’effettiva possibilità di partecipazione da parte delle micro, delle piccole e delle medie imprese;  

 

DETERMINA 

La seguente articolazione in lotti secondo l’allegato schema parte integrante della determina: 

 LOTTO 1 : uscite sul territorio entro 20 km   

 LOTTO 2: uscite sul territorio sopra i 20 km 

 LOTTO 3: progetto neve 

  

Le ditte che saranno oggetto di successivo invito potranno presentare preventivo ed ottenere l’affidamento per uno 

o più dei lotti indicati. 

 

 

                                        Il Dirigente Scolastico   

        Marco Tommasi  
                                                            (firmato digitalmente)  

UDIC85300L - AF34E92 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011981 - 11/11/2025 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da MARCO TOMMASI


		2025-11-11T11:30:50+0000
	Marco Tommasi




